
 

 

UCHWAŁA NR 33.LXIII.2023 

RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika - miejsca pamięci 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na części działki ewidencyjnej nr 214, obręb 0021 Wiązowna Gminna, przy ulicy Lubelskiej, 05-462, 

Wiązowna, ustanawia się miejsce pamięci, które stanowi pomnik Hanny Chrzanowskiej wraz z otoczeniem. 

§ 2. Zasięg obszaru miejsca pamięci określa załącznik niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

Andrzej Cholewa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 3854



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3854


		2023-03-28T08:27:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




